UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH

TRƯỜNG MN THÁI HỌC

Số: 41 /QĐ-MNTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

       Thái Học, ngày 31 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn phân công nhiệm vụ cán bộ quản lý, giáo viên và  nhân viên
Trường Mầm non Thái Học, Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THÁI HỌC

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường Mầm non;
Căn cứ Thông tư 06/2015/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 16 tháng 3 năm 2015 Quy định về danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lao động người làm  việc trong các cơ sở GDMN công lập;

Căn cứ Quyết định số 3/QĐ-UBND ngày 02 tháng 01 năm 2024 của Ủy ban nhân dân thành phố Chí Linh về giao chỉ tiêu số lượng người làm việc, lao động hợp đồng ngoài chỉ tiêu biên chế theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP tại các trường Mầm non, Tiểu học,Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Chí Linh năm 2024;

Căn cứ Công văn số Công văn số 18/UBND-NV ngày 05/01/2024 của UBND thành phố Chí Linh về việc hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP trong đơn vị sự nghiệp công lập ngành GD&ĐT thành phố Chí Linh;

Căn cứ tình hình thực tế đội ngũ và yêu cầu, nhiệm vụ công tác, năng lực cán bộ giáo viên và nhân viên của trường Mầm non Thái Học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn phân công nhiệm vụ CBGV,NV Trường MN Thái Học năm học 2023-2024 (Có danh sách và nội dung phân công cụ thể kèm theo);
Điều 2: CBGV,NV trường MN Thái Học căn cứ nhiệm vụ cụ thể được phân công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và các giải pháp kèm theo để thực hiện kế hoạch cho phù hợp với vị trí việc làm và hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao;

Điều 3: Các ông (bà) trong Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, các tổ chức đoàn thể trong trường và những người có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01/02/2024./.
	Nơi nhận:
-Như điều 3;

-Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Huế

	PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN
TRƯỜNG MẦM NON THÁI HỌC - NĂM HỌC 2023-2024

	(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-MNTH ngày         tháng 01 năm 2024
của Hiệu trưởng trường Mầm non Thái Học)

	Thời điểm: Ngày 01 tháng 02 năm 2024

	STT
	Ngày tháng năm sinh
	Nơi ở hiện nay
	Tháng năm nhập ngành (tuyển dụng)
	Trình độ CM, chuyên ngành ĐT
	Nhiệm vụ được phân công

	Khi vào ngành
	Trình độ hiện tại

	A. Biên chế

	I. Cán bộ quản lý

	1
	Nguyễn Thị Huế
	5/8/1979
	An Lạc- CL- HD
	9/2000 (9/2004)
	CĐMN
	ĐH MN
	HT, Bí thư CB- Phụ trách chung, dạy nhóm Nhà trẻ A - Quản lý tự đánh giá kiểm định chất lượng TC1

	2
	Nguyễn Thị Lan
	20/8/1969
	Văn Đức - CL - HD
	9/2001

(4/2014)
	OCM
	ĐH MN
	P.HT - Phụ trách nuôi dưỡng, CSVC, dự SHCM và chỉ đạo tổ CM Nhà trẻ -ND-VP. Dạy lớp Nhà Trẻ B. Quản lý khu Lạc Sơn. Quản lý phổ cập GD trẻ 5 tuổi. Quản lý tự đánh giá kiểm định chất lượng TC3 + TC4

	3
	Vũ Thị Hiền
	14/6/1985
	Thái Học - CL - HD
	6/2006

(9/2014)
	CĐMN
	ĐH MN
	P.HT - Phụ trách CM dự SHCM và chỉ đạo trực tiếp tổ CM Mẫu giáo. Dạy lớp 3TA. Trực và quản lý khu Trung tâm. Quản lý phần mềm CSDL ngành . Quản lý phần mềm phổ cập GD trẻ 5 tuổi. Quản lý tự đánh giá kiểm định chất lượng TC2 + TC5

	II. Nhân viên

	1
	Nguyễn Thị Trang
	14/11/1987
	Sao Đỏ- CL- HD
	9/2008

(9/2014)
	TCKT
	 ĐH

KT
	 Kế toán+ Văn thư

	III. Giáo viên

	1
	Hoàng Thị Hường
	19/2/1982
	Sao Đỏ - CL - HD
	9/2010

(7/2020)
	TCMN
	ĐH MN
	Dạy Nhà trẻ A -  Trung tâm; Tổ phó tổ CM Nhà trẻ - ND- VP

	2
	Nguyễn Thị Quyên
	4/10/1970
	Thái Học - CL - HD
	9/1990

(9/2014)
	OCM
	TC MN
	Dạy lớp  Nhà trẻ A  - Trung tâm; Thủ quỹ

	3
	Phạm Thị Thùy
	 03/11/1987
	Tân Dân - CL - HD
	9/2007

(9/2014)
	TCMN
	ĐH MN
	Dạy lớp Nhà trẻ B - Lạc Sơn, Tổ trưởng tổ Nhà trẻ - ND - VP

	4
	Vũ Thị Ly
	23/6/1979
	Thái Học - CL - HD
	9/2014

(9/2014)
	OCM
	ĐH MN
	Dạy  Nhà trẻ B - Lạc Sơn, Trưởng ban TTND

	5
	Nguyễn Thị Hường
	 03/1/1972
	Thái Học - CL - HD
	9/2007

(9/2014)
	OCM
	ĐH MN
	Dạy  lớp 3TA - Trung tâm

	6
	Vũ Thị Huyền
	18/10/1985
	Thái Học - CL - HD
	9/2005

(9/2014)
	TCMN
	ĐH MN
	Dạy lớp 3TA -  Trung tâm ; Tổ trưởng tổ CM Mẫu giáo; Bí thư đoàn TN

	7
	Vũ Minh Nguyệt
	24/6/1983
	Thái Học - CL - HD
	9/2005

(9/2014)
	OCM
	ĐH MN
	Dạy lớp 3TB - Lạc Sơn

	8
	Dương Thị Sen
	14/01/1969
	Thái Học - CL - HD
	8/1985

(9/2014)
	OCM
	CĐ MN
	Dạy lớp 3TB - Lạc Sơn

	9
	Vũ Thị Tuyết
	13/10/1984
	Thái Học - CL - HD
	9/2002

(9/2014)
	OCM
	ĐH MN
	Dạy lớp 4TA - Trung tâm

	10
	Nguyễn Thị Huyền
	 24/4/1996
	Chí Minh - CL - HD
	9/2017
(7/2020)
	TCMN
	ĐH MN
	Dạy lớp 4TA - Trung tâm

	11
	Vũ Thị Chung
	 04/9/1967
	Thái Học - CL - HD
	1/1986

(9/2014)
	OCM
	ĐH MN
	Dạy lớp 4TA - Trung tâm

	12
	Nguyễn Thị Thu
	24/9/1988
	Thái Học - CL - HD
	9/2009

(01/2022)
	CĐMN
	CĐ MN
	Dạy  lớp 4TB - Trung tâm

	13
	Nguyễn Thị Duyên
	26/11/1979
	Thái Học - CL - HD
	9/2005

(9/2014)
	OCM
	ĐH MN
	Dạy  lớp 4TB - Trung tâm;

	14
	Dương Thị Hồng Ánh
	03/10/1993
	An Lạc- CL- HD
	9/2014

(01/2017)
	CĐMN
	ĐH

MN
	Dạy lớp 4TC - Lạc Sơn

	15
	Dương Thị San
	17/01/1970
	Thái Học - CL - HD
	2/1991

(9/2014)
	OCM
	TC MN
	Dạy lớp 4TC - Lạc Sơn

	16
	Lương Thị My
	14/2/1992
	Thái Học - CL - HD
	9/2012

(7/2020)
	TCMN
	ĐH MN
	Dạy lớp 5TA - Trung tâm.

	17
	Vũ Thị Thanh
	27/2/1988
	Thái Học - CL - HD
	9/2011

(01/2020)
	TCMN
	ĐH

MN
	Dạy lớp 5TA -  Trung tâm.

	18
	Vũ Thị Nguyệt
	17/9/1984
	Thái Học - CL - HD
	9/2005

(9/2014)
	OCM
	ĐH MN
	Dạy lớp 5TB – Lạc Sơn, Chủ tịch CĐ

	19
	Vũ Thị Hằng
	14/12/1991
	Thái Học - CL - HD
	9/2011

(9/2014)
	TCMN
	ĐH

MN
	Dạy lớp 5TB – Lạc Sơn, Tổ phó tổ MG

	B. Hợp đồng nuôi dưỡng, bảo vệ

	1
	Vũ Thị Hải
	5/11/1968
	Thái Học - CL - HD
	9/2019
	OCM
	OCM
	Nhân viên nuôi dưỡng khu Trung tâm

	2
	Đinh Thị Mai
	15/1/1990
	Thái Học - CL - HD
	2/2016
	OCM
	ĐH

MN
	Nhân viên nuôi dưỡng khu  Trung tâm

	3
	Hà Thị Thùy
	25/6/1991
	Thái Học - CL - HD
	11/2019
	ĐHKT
	ĐH

 KT
	Nhân viên nuôi dưỡng khu Lạc Sơn

	4
	Trịnh Thị Hải
	12/11/1968
	Thái Học -
	9/2020
	OCM
	OCM
	Nhân viên nuôi khu Lạc Sơn

	5
	Đinh Văn An
	19/5/1963
	Thái Học - CL - HD
	9/2005

	Bảo vệ khu Trung tâm

	6
	Dương Văn Vĩnh
	6/6/1967
	Thái Học - CL - HD
	9/2020

	Bảo vệ khu Lạc Sơn

* Ghi chú sự thay đổi: Từ 01/02/2024 hợp đồng thêm Đ/c Vũ Thị Chung (GV đã nghỉ hưu tháng 10/2023) theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP đã được thành phố phê duyệt, phân công đ/c Chung dạy lớp 4TA, đ/c Nguyễn Thị Huyền dạy lớp 4TA dự kiến tháng 2/2024 nghỉ thai sản.

Các nhiệm vụ cụ thể CBGV,NV thực hiện theo Quyết định số 152/QĐ-MNTH ngày 25/8/2023 của trường MN Thái Học về việc phân công nhiệm vụ CBGV,NV năm học 2023-2024./.
PAGE